
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:02

A  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte

15 55 14 11 22 10

229

22:24

╳
12

1
14

4
15

6
16

7
18

10
22

Auszeit

0:7
18:21

Ende
17:24

B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 7 11 1 10

2513 4

21:22 22:22

8
14

9
16

10
17

11
18

12
21

13
25

Auszeit

14:14

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 8 7 11 1

204 13

17:21 14:19

╳
8
19

2
10
20

3
11

4
12

5
14

7
16

Auszeit

10:14
16:21

Ende
17:51

A  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte

55 15 8 10 11 22

2514 9

11:9 19:14

17:13
2
11
22

3
14
25

5
15

6
17

9
19

10
21 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte

15 8 10 11 22 55

139 14

8:16 8:11

8:21 13:24
╳
8

1
10

3
13

5 6 7 Auszeit

8:12
8:17

Ende
18:14

B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 10 2 4 7

25

1
22

2
23

3
25

4 6 8
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:17

B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 13 8 2 4

25

╳
14
25

2
15

4
19

5
20

7
21

10
23 Auszeit

23:18

Ende
18:40

A  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte

55 15 8 14 9 22

1810 11

11:18 7:11

14:23
0
9

1
11

2
12

4
13

5
14

7
18

Auszeit

5:10
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  Schwelmer SC vs. TVK Wattenscheid B

Spiel 29 02.11.2025 17:02 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwelmer SC 10/14

2 Aptourachman, Melike

7 Ompasi-Sali, Jale X
8 Kranz, Wiebke X
9 Raveendran, Agintha X

10 Holthaus, Viktoria X

11 Khalaf, Afra X
14 Birenheide, JulieSoph… X
15 Kawaletz, Evelin X
22 Kranz, Veline X
55 Rauhaus, Mara X

A  Libero

7 Ompasi-Sali, Jale X

A  Offizielle

CT Kliche, Katharina E
T Leckebusch, Kathrin E

C

B  TVK Wattens… 10/14

1 Knörr, LisaKristin X
2 BERK, JULIA X
4 Adams-Peus, Meike X
5 Schoppmann, Mel… X

6 Mallek, Anna X
7 Hegmans, Anna X
8 Hasselbach, Eva X

10 Linka, Alexandra X

11 Beckhöfer, Thea-Larie X
13 Laschitzki, Franziska X

B  Libero

6 Mallek, Anna X

B  Offizielle

T Kaesler, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mündliche Verwarnung für Spielerin 11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Schwelmer SC TVK Wattens… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 22 25 1 2 1
1 3 1 25 2 24 20 0 2 2
2 4 0 13 3 20 25 1 0 0
2 3 0 18 4 23 25 1 0 1

5

7 11 1 78 89 95 3 4 4
Start: 17:02 Ende: 18:40 Dauer: 1:38

Sieger: TVK Wattenscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenfers, Merit 1 Dühr, Samira
2 Zuchenska, Weronika 2 Wilshaus, Hannah

Schr. Heitmeier, Franziska
Assist. Meier, Ineke

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


