

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) Schwelmer SC vs. TVK Wattenscheid (B)

Spiel 29

02.11.2025 17:02 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



S	Start 17:02					Ende 17:24 B TVK Wattens S					S Start 17:27			B TVK Wattens			ıs	R	Ende 17:51		A Schwelmer SC			·sc	s	
Aufschlagfolge	I II	III IV	V VI	Punkte		II	III I	v I v	VI VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand	15 55	14 11 9 22:24	22 10	22	5	8 13 21:22	7 1	1 1		25	T	10 4 17:2		8 13 14:19	7	11	1	20	55 (14) 11:9	15	8	10	11 9 19:14	22	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 2 14	4 6 15 16	7 10 18 22	Auszeit 0:7 18:21	8 14	9 1 16 1	10 11 17 18	12 21	13 ②	Auszeit	2	X 8 19	2 10 20	3 11	4 12	5 14	7 16	Auszeit 10:14 16:21	17:13 2 11 22	3 14 ②	5 15	6 17	9 19	10 21	Auszeit 21:19	
5 17.54						B TVK Wattens S				S	S Start 18:17 B			B TVK Wattens			R	18.40		(A) Schwelmer SC			·sc	S		
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II	III IV		Punkte		II		V V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III		۷		Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	15 8	10 11	22 55		5	13	10	2 4	7	25	T	7	5	13	8	2	4	25	55	15	8	14	9 11	22	18	
spieler Spielstand		8:16 8:21	8:11 13:2							_	_								11:18 14:23				7:11			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	110	3 5 13	6 7	Auszeit 8:12 8:17	1 22	2 23	3 4 25	6	8	Auszeit	4	X 14 25	2 15	4 19	5 20	7 21	10 23	Auszeit 23:18	0 9	1 11	2 12	4 13	5 14	7 13	Auszeit 5:10 7:14	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	I II	III IV	V VI	Punkte	e I	II	III I	V V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 (8 9 10	Schwel Aptours Ompas Kranz, N Raveen Holthau Khalaf,	achma i-Sali, Wiebk dran, us, Vik	an, Me Jale e Agint	ha	1 X 2 X 4 X 5	Knör BERK Adan © Scl	Nattens r, LisaKris f, JULIA ns-Peus, noppma ek, Anna nans, An	Meike >
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				Auszeit						Auszeit							Ausze	15 (22 I 55 I	Birenhe O Kawa Kranz, V Rauhau	aletz, l Veline	Evelin		X 8 X 10 X 11	Hass Linka Beck	elbach, E ı, Alexan	iva >> dra >> ea-Larie >>
Sanktionen	tand				emerk	unge	n					Ergebnisse						Libero								
V B H D A/B Satz Spiels	tand] Mü	Mündliche Verwarnung für Spielerin 11									A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 22 1 22 25 1 2 1 1 3 1 25 2 24 20 0 2 2 2 4 0 13 3 20 25 1 0 0 2 3 0 18 4 23 25 1 0 1					A (A) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1	A) Offizielle CT Kliche, Katharina T Leckebusch, Kathrin E T Kaes					llek, Anna X				
												7 11 Start	1 78 t: 17:02	5	89 18:40	95 Dau	3 4 er: 1:3	4								

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Lenfers, Merit		1	Dühr, Samira					
2	Zuchenska, Weronika		2	Wilshaus, Hannah					
		Scl	hr.	Heitmeier, Franziska					

Assist. Meier, Ineke